[Αθρόος. "Suid. "Αθροι καταρρέοντες" ἀντὶ τοῦ ὄμοιο. Προπαροξύνειν δὲ δεῖ τὸ ὄνομα, καὶ δασύνειν τὴν πρώτην συλλαβήν, Αττικῶς. Sed hoc de ἄθροι, non de Αθροι dixisse videtur, inquit HSt., et fortasse etiam ἄθροι reponendum est, (cf. Schol. Aristoph. l. c.) ut etiam conjectit Kust.; neque enim diceret accendum in antepenultima nomen disyllabum. At

A rursum Αθροοι hac in signif. προπαροξύνεσθαι mirum, si dixerit Suid.; nam ἄθροος est ἀθόρυβος, ut etiam Eust. docet; ἄθροος, Collectius. Puto igitur ap. Suid. leg. ἄθροι pro ἄθροι, et παροξύνεσθαι pro προπαροξύνεσθαι, ut vera comperiantur, quae dixit." Schleusner. MSS.]

Αθρόως, Confertim, Universe, Cic., Universim: Gell., Summatim, universimque. Oppositum habet aliquando κατὰ βραχὺ, Paulatim. || Suidas exp. ταχέως, Confestim, et sic ap. Hom. in loco paulo ante citato quidam ἄθροια τετύχθω exp. Confestim fiant. [Lex. Xenoph. Biel. Thes. Jambl. V. P. 54. 194. Alciphro 3, 3. 50. cf. Abresch. Lect. Aristæn. 73. Perizon. ad Ælian. V. H. 1, 4. Glossæ: Αθρόως Summatim, Repentim, Passim. "Αθρόως λέγειν, Pro parte totum ponere, ut Πέρσαι pro τὰ τῶν Περσῶν: v. Aristid. περὶ Αφ. Λογ. 678. Ηᾱc forma etiam συλλογισμὸς dicitur: v. Schol. Thuc. 1, 9." Ernest. Lex. Techn. Gr. Rhet.] "Αθράως, Hesych. exp. "ἀπλῶς, Simpliciter." ["F. ἀπλῶς." Toup. Emend.

B 4, 251. Sed rectius conjicit Soping. ἄθαρως, aut ἄθαρεως, de quo supra actum est. Hesych. Αθρόως αἰφνίδιως, ταχέως, σφοδρῶς, ἀφώνως, συνηγμένως, ὄμοιο. Ubi pro ἀφώνως Schleusner. MSS. ἀφθόνως restituunt; sed nihil mutantum. Vide Nostrum supra. Suid. Αθρόως ταχέως. "Μœris 404. (Χανδὸν πιεῖν, Αττικῶς\* κεχηρότως καὶ ἄθρόως, "Ελληνες.) Ad Anton. Lib. 162. Musgr. ad Hecub. 1025. Toup. Opusc. 2, 163. Dorv. ad Char. 265. 472. Brunck. Aristoph. 2, 24. ad Diod. S. 1, 462. Wakef. S. C. 4, 102. Thom. M. 911. Conf. c. ἄθροις, ad Diod. S. 2, 468.: conf. c. ἄθροιν, Boisson. in Philostr. 569. Αθρόως i. q. σιγῆ, Ruhnk. Ep. Cr. 13." Schæf. MSS.]

Αθροότης, ητος, ή, Universitas, eo sensu quo Universus dicitur pro Simul omnis, vel Confertus. Sunt qui ἄθροότητα verterint Confertitudinem, ut ἄθροις Confertus, ἄθρόως Confertim solet verti. Sed nimis durum est illud. Utitur autem nomine hoc ἄθροότης Alexand. Aphrod. in Probl. [Cf. Diog. L. 10, 106. Πάντοθεν δέ πνευματῶδῶν περίστασιν τινῶν καὶ \*καταμέρισιν, καὶ κατὰ πῆξιν μετριωτέραν, ὑδατοειδῶν τινῶν ὄμοιο ῥῆξιν, τὴν τε σύνωσιν αὐτῶν ποιουμένων ή καὶ διὰ ῥῆξιν, πρὸς τὸ κατὰ μέρη συνίστασθαι πηγηνύμενα δὲ κατὰ ἄθροότητα. Qui locus longe aliter citatus est a Sallier. cuius verba in Αθρόως dedimus. Vide nott. a Meibomio, Kuhnio, et Menagio. "Αθροότης, ad Od. E. 47." Schæf. MSS.]